UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB

V/v khảo sát bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý

giáo dục đối với cán bộ quản lý cơ sở

GDPT, GDTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi các ông (bà):

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

- Thủ trưởng Đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 292/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 15/3/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc khảo sát bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý giáo dục đối với cán bộ quản lý cơ sở GDPT, GDTX; đề xuất nội dung bồi

dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục cho cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông

(GDPT) và giáo dục thường xuyên (GDTX) đáp ứng yêu cầu chương trình GDPT

2018 và đổi mới giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT

các quận/huyện; Hiệu trưởng trường trung học phổ thông (hoặc trường phổ thông);

Thủ trưởng Đơn vị trực thuộc Sở; Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận,

huyện triển khai thực hiện trả lời Phiếu khảo sát theo Phụ lục I đính kèm đối với

cán bộ quản lý đơn vị thuộc thẩm quyền.

Thời gian thực hiện: Từ ngày 19/3/2023 đến hết ngày 30/3/2024.

Yêu cầu 100% cán bộ quản lý (cấp trưởng, cấp phó) đơn vị thực hiện trả lời

Phiếu khảo sát theo đúng hướng dẫn. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu

vướng mắc, đề nghị liên hệ cán bộ đầu mối: Bà Nguyễn Vân Anh, CV Cục Nhà

giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, điện thoại: 0983 1240 875, email:

nvanh@moet.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- TP thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

mailto:nvanh@moet.gov.vn

2

PHỤ LỤC 1

Hướng dẫn trả lời phiếu khảo sát nhu cầu bồi dưỡng

về nghiệp vụ quản lý giáo dục cho cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên.

Phiếu hỏi gồm các phần:

Phần 1. Thông tin cá nhân: Các thông tin là bắt buộc.

Phần 2. Quá trình bồi dưỡng về nghiệp vụ quản lý giáo dục.

Phần 3. Nhu cầu bồi dưỡng của CBQL về nghiệp vụ quản lý giáo dục, đáp ứng

chương trình GDPT 2018 và yêu cầu đổi mới giáo dục.

Cách 1: Sử dụng điện thoại, quét mã QR sau đây để trả lời trực tiếp trên phiếu:

- Đối với CBQL cơ sở giáo dục phổ thông:

- Đối với CBQL cơ sở giáo dục thường xuyên:

Cách 2: Truy cập đường link sau để trả lời phiếu:

- Đối với CBQL cơ sở giáo dục phổ thông:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmvpFp0J56irRdOyPrE1hue

UTDIzryRovatsdXVKYAk4uqYQ/viewform

- Đối với CBQL cơ sở giáo dục thường xuyên:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnvbsDThG_ma1aPw9qZ2L9

Kv21SrL0TZw1UFKTZnfkGuwXCg/viewform

Lưu ý:

Các nội dung bắt buộc (*): Phải điền đầy đủ thông tin/phải cho ý kiến để có thể

tiếp tục xem và trả lời các phần sau.

Trả lời xong, bấm “Gửi” (thấy phiếu không còn hiển thị trên màn hình điện

thoại/máy tính nữa là gửi thành công).

----------------------------------

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmvpFp0J56irRdOyPrE1hueUTDIzryRovatsdXVKYAk4uqYQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmvpFp0J56irRdOyPrE1hueUTDIzryRovatsdXVKYAk4uqYQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnvbsDThG_ma1aPw9qZ2L9Kv21SrL0TZw1UFKTZnfkGuwXCg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnvbsDThG_ma1aPw9qZ2L9Kv21SrL0TZw1UFKTZnfkGuwXCg/viewform

		2024-03-18T17:58:52+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T07:57:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T07:57:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T07:57:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T07:57:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!